АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2020 г.  №  72 п
с. Шестаковка

Об уточнении адресного хозяйства на территории  Шестаковского сельсовета.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением правительства от 22 мая 2015г. № 492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения  адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством  на территории Шестаковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести адреса объектов адресации Шестаковского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему, согласно приложению.
2. Внести данное постановление в электронную федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                             Р.И. Халитова.

Приложение к постановлению
 от 21.07.2020 № 72 п

Список об уточнении адресного хозяйства.
	Адрес жилого дома
	 кадастровый номер земельного участка
	кадастровый номер жилого дома

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Центральная дом 17
	56:31:1602001:154
	56:31:1602001:139

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Западная 4 кв 1
	56:31:1602001:223
	56:31:1602001:303

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Западная 4 кв 2
	56:31:1602001:220
	56:31:1602001:304

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Западная 7 кв 2
	56:31:1602001:222
	56:31:1602001:339

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Молодежная 27 кв 1
	56:31:1602001:369
	56:31:1602001:357

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Молодежная 27 кв 2
	56:31:1602001:238
	56:31:1602001:326

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Молодежная 25 кв 1
	56:31:1602001:236
	56:31:1602001:306

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул.Молодежная 25 кв 2
	56:31:1602001:235
	56:31:1602001:305

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Молодежная 23 кв 1
	56:31:1602001:234
	56:31:1602001:307

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Молодежная 23 кв 2
	56:31:1602001:233
	56:31:1602001:308

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Центральная 7 кв 1
	56:31:1602001:216
	56:31:1602001:315

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Центральная 7 кв 2
	56:31:1602001:215
	56:31:1602001:316

	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул. Центральная дом 10
	56:31:1602001:286